

**K. Lunde Holding ApS**  
**CVR-nr. 25127897**  
**Egestubben 6**  
**5270 Odense N**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.03.2016

**Dirigent**

---

Navn: Kim Lunde

## **Indholdsfortegnelse**

	<u><b>Side</b></u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

K. Lunde Holding ApS  
Egestubben 6  
5270 Odense N

CVR-nr.: 25127897

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Kim Lunde

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets primære formål er at besidde kapitalandele i andre virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i 2015 haft et resultat på 1.190 t.kr. Selskabets ledelse finder årets resultat for 2015 tilfredsstillende og forventer et resultat for regnskabsåret 2016 på niveau med 2015.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(7.250)	(7)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(7.250)</b>	<b>(7)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.152.185	580
Andre finansielle indtægter	1	61.719	11
Andre finansielle omkostninger		(4.343)	(3)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>1.202.311</b>	<b>581</b>
Skat af ordinært resultat	2	(11.889)	0
<b>Årets resultat</b>		<b>1.190.422</b>	<b>581</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		470.000	300
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		852.185	580
Overført resultat		(131.763)	(299)
		<b>1.190.422</b>	<b>581</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.835.836	2.906
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<u>3.835.836</u>	<u>2.906</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>3.835.836</u>	<u>2.906</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		4.401	1
Tilgodehavende selskabsskat		0	4
<b>Tilgodehavender</b>		<u>4.401</u>	<u>5</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		317.126	273
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u>317.126</u>	<u>273</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>12.666</u>	<u>7</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>334.193</u>	<u>285</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>4.170.029</u></u>	<u><u>3.191</u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.085.836	1.156
Overført overskud eller underskud		1.472.615	1.604
Forslag til udbytte for regnskabsåret		470.000	300
<b>Egenkapital</b>		<b><u>4.153.451</u></b>	<b><u>3.185</u></b>
Skyldig selskabsskat		10.328	0
Anden gæld		6.250	6
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>16.578</u></b>	<b><u>6</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>16.578</u></b>	<b><u>6</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>4.170.029</u></u></b>	<b><u><u>3.191</u></u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	1.156.494	1.604.378	300.000	3.185.872
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(300.000)	(300.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	77.157	0	0	77.157
Årets resultat	0	852.185	(131.763)	470.000	1.190.422
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>2.085.836</b>	<b>1.472.615</b>	<b>470.000</b>	<b>4.153.451</b>

## Noter

	<b>2015</b> <b>kr.</b>	<b>2014</b> <b>t.kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	2.863	4
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	12.695	1
Dagsværdireguleringer	46.161	6
	<b>61.719</b>	<b>11</b>

	<b>2015</b> <b>kr.</b>	<b>2014</b> <b>t.kr.</b>
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	11.883	0
Regulering vedrørende tidligere år	6	0
	<b>11.889</b>	<b>0</b>

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b> <b>kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	1.750.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.750.000</b>
Opskrivninger primo	1.156.494
Egenkapitalreguleringer	77.157
Andel af årets resultat	1.152.185
Udbytte	(300.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>2.085.836</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.835.836</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Associerede virksomheder:			
Silwa A/S	Odense	A/S	50,00

## **Noter**

### **4. Virksomhedskapital**

Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen i de seneste 5 regnskabsår.

### **5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.